
TREŒÆ:

Poz.:  Str.

30 212

30 212

30 331

30 337

30 337

30 337

30 352

30 354

30 356

Kraków, dnia 11 grudnia 2009 r.

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA MA£OPOLSKIEGO

Nr 767

UCHWA£Y RADY GMINY:

5981 — Rady Miejskiej w D¹browie Tarnowskiej z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie w sprawie
organizacji pogrzebów przez Miejsko-Gminny Oœrodek Pomocy Spo³ecznej w D¹browie Tar-
nowskiej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5982 — Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru "Witkowice". . . . . . . . . . . . . .

5983 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie zmian bud¿etu Gminy
Zakliczyn na 2009 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5984 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta
do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2010. . . . . . . . . . . . . . . . . .

5985 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie okreœlenia wysokoœci
stawek podatku od nieruchomoœci. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5986 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie okreœlenia wzorów formu-
larzy do podatku od nieruchomoœci, podatku rolnego i podatku leœnego. . . . . . . . .

5987 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie okreœlenia wysokoœci
stawek podatku od œrodków transportowych. . . . . . . . . . . . . . . . . .

5988 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie zmian w statucie Gminy.

5989 — Rady Miejskiej w Zakliczynie z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkó³ podstawowych i gimnazjów prowa-
dzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Zakliczyn oraz trybu i zakresu kontro-
li prawid³owoœci ich wykorzystania. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



— 30212 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

5981

Uchwa³a Nr XXX/286/09
Rady Miejskiej w D¹browie Tarnowskiej

z dnia 4 listopada 2009 r.

w sprawie w sprawie organizacji pogrzebów przez Miej-
sko-Gminny Oœrodek Pomocy Spo³ecznej w D¹browie Tar-
nowskiej.

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 15 oraz art. 44 Ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115,
poz. 728 z póŸn. zm.), oraz art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 31 stycz-
nia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmar³ych (Dz. U. 2000 r.
Nr 23, poz. 295 z póŸn. zm.) uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Ilekroæ w uchwale mowa jest o:
1) kryterium dochodowym - nale¿y przez to rozumieæ kryterium

dochodowe okreœlone w ustawie o pomocy spo³ecznej,
2) osobach bliskich - nale¿y przez to rozumieæ najbli¿sz¹ rodzi-

nê zmar³ego, o której mowa w ustawie o cmentarzach i cho-
waniu zmar³ych.

§ 2

Miejsko-Gminny Oœrodek Pomocy Spo³ecznej w D¹browie
Tarnowskiej organizuje pogrzeby osób zmar³ych na terenie
gminy D¹browa Tarnowska, nie posiadaj¹cych osób bliskich
oraz gdy te osoby lub inne dobrowolnie nie zobowi¹za³y siê do
organizacji pogrzebu.

§ 3

O organizacje pogrzebu w trybie niniejszej uchwa³y mo¿e
wyst¹piæ równie¿ osoba bliska zmar³ego, jeœli jej dochody nie
przekraczaj¹ kwoty kryterium dochodowego.

§ 4

Organizacja pogrzebu obejmuje czynnoœci zwi¹zane z:
1) transportem i przechowywaniem zw³ok osoby zmar³ej w do-

mu pogrzebowym do dnia pogrzebu;
2) zakupem trumny;
3) zakupem ubrania dla zmar³ego - w przypadkach tego wy-

magaj¹cych;
4) przygotowaniem zw³ok do pogrzebu;
5) z³o¿eniem zw³ok w grobie ziemnym;
6) oznaczeniem grobu tablic¹ imienn¹, dat¹ zgonu oraz sym-

bolem wyznania zmar³ego.

§ 5

£¹czny koszt organizacji pogrzebu powinien byæ mo¿liwie
jak najni¿szy i nie mo¿e przekraczaæ kwoty zasi³ku pogrzebo-
wego ustalonej w odrêbnych przepisach obowi¹zuj¹cych w dniu
pogrzebu.

§ 6

Pogrzeb organizuje siê na terenie cmentarza parafialnego
Gminy D¹browa Tarnowska, zgodnie z wyznaniem zmar³ego,
a w przypadku braku informacji o wyznaniu - pogrzeb ma cha-
rakter œwiecki.

§ 7

Wydatki niezbêdne na pokrycie kosztów organizacji pogrze-
bu pokrywane s¹ z bud¿etu gminy.

§ 8

Zwrotu wydatków poniesionych na organizacjê pogrzebu
nale¿y dochodziæ:
1) od gminy w³aœciwej ze wzglêdu na miejsce zamieszkania

lub ostatnie miejsce zameldowania na pobyt sta³y osoby
zmar³ej, je¿eli miejsce to by³o poza Gmin¹ D¹browa Tar-
nowska,

2) z ubezpieczenia spo³ecznego, je¿eli zmar³y pobiera³ œwiad-
czenia z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) z masy spadkowej pozosta³ej po zmar³ym,

§ 9

Wykonanie uchwa³y powierza siê Dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Oœrodka Pomocy Spo³ecznej w D¹browie Tarnow-
skiej.

§ 10

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³o-
szenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej: B. Serwicka

5982

Uchwa³a Nr LXXXVII/1131/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego obszaru "Witkowice".

Na podstawie art. 20, ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
Nr 80, poz. 717 z póŸn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego obszaru "Witkowice", zwany dalej "planem", stwier-
dzaj¹c, ¿e jest on zgodny z ustaleniami Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Krakowa.

2. Uchwa³a dotyczy obszaru o powierzchni 177,29 ha, którego
granice okreœlone zosta³y w uchwale Nr VII/96/07 Rady Mia-
sta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie przyst¹pie-
nia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru "Witkowice".

Rozdzia³ 1
Przepisy ogólne

§ 2

1. Uchwa³a obejmuje ustalenia planu zawarte w treœci uchwa-
³y stanowi¹ce tekst planu.

2. Integralnymi czêœciami uchwa³y s¹:

Poz. 5981, 5982



— 30213 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

1) Czêœæ graficzna planu obejmuj¹ca:
a) Rysunek planu w skali 1:2000 - bêd¹cy ustaleniami

planu, z zastrze¿eniem ust. 3, pkt 3, stanowi¹cy za³¹cz-
nik Nr 1 do uchwa³y,

b) Rysunek infrastruktury technicznej - wodoci¹g i kanali-
zacja w skali 1:2000, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y, okreœlaj¹cy ogólne zasady rozbudowy syste-
mów wodno - kanalizacyjnych, w tym przebiegi tras,
oraz lokalizacje zwi¹zanych z nimi urz¹dzeñ, które nale-
¿y traktowaæ jako orientacyjne, szczegó³owy przebieg
sieci oraz rozmieszczenie urz¹dzeñ nale¿y okreœlaæ na
etapie przygotowania inwestycji do realizacji i wyda-
wania decyzji administracyjnych,

c) Rysunek infrastruktury technicznej - elektroenergety-
ka, gazownictwo i teletechnika w skali 1:2000, stano-
wi¹cy za³¹cznik Nr 3 do uchwa³y - okreœlaj¹cy ogólne
zasady rozbudowy tych systemów w tym przebiegi tras
oraz lokalizacje zwi¹zanych z nimi urz¹dzeñ, które nale-
¿y traktowaæ jako orientacyjne, szczegó³owy przebieg
sieci oraz rozmieszczenie urz¹dzeñ nale¿y okreœlaæ na
etapie przygotowania inwestycji do realizacji i wyda-
wania decyzji administracyjnych,

2) Rozstrzygniêcia nie bêd¹ce ustaleniami planu:
a) Rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag do pro-

jektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego, o którym mowa w § 1 ust. 1 - stanowi¹ce
za³¹cznik Nr 4 do uchwa³y,

b) Rozstrzygniêcia o sposobie realizacji zapisanych w pla-
nie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, któ-
re nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich
finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych, stanowi¹ce za³¹cznik Nr 5 do uchwa³y.

3. Ustalenia planu w zakresie przeznaczenia terenów oraz okre-
œlenia sposobów zagospodarowania i warunków zabudowy
tych terenów, okreœlone s¹ w postaci:
1) przepisów ogólnych zawartych w Rozdziale 1 uchwa³y,

odnosz¹cych siê do ca³ego obszaru objêtego planem oraz
do charakterystycznych obszarów wyznaczonych na ry-
sunku planu,

2) przepisów szczegó³owych zawartych w Rozdziale 2 uchwa-
³y, odnosz¹cych siê do poszczególnych terenów wyzna-
czonych na rysunku planu,

3) rysunku planu, obowi¹zuj¹cego w zakresie ustaleñ ujêtych
w tym rysunku oraz w jego legendzie w zakresie oznaczo-
nym jako "obowi¹zuj¹ca treœæ ustaleñ rysunku planu",

4) rysunku infrastruktury technicznej - wodoci¹g i kanaliza-
cja z zastrze¿eniem ust. 2, pkt 1, lit "b",

5) rysunku infrastruktury technicznej - elektroenergety-
ka, gazownictwo, teletechnika z zastrze¿eniem ust. 2,
pkt 1, lit "c".

4. Ustalenia okreœlone w ust. 3 obowi¹zuj¹ ³¹cznie.
5. Ustalenia planu nale¿y rozpatrywaæ i stosowaæ z uwzglêd-

nieniem przepisów odrêbnych.

§ 3

1. Ilekroæ w uchwale oraz na rysunku planu jest mowa o:
1) Uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê,
2) Planie - nale¿y przez to rozumieæ tekst planu i rysunek

planu,
3) Tekœcie planu - nale¿y przez to rozumieæ treœæ niniejszej

uchwa³y,
4) Rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ za³¹cznik Nr 1

do niniejszej uchwa³y, wyra¿ony na mapie sytuacyjno -
wysokoœciowej w skali 1:2000,

5) Terenie - nale¿y przez to rozumieæ teren ograniczony
liniami rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu,

6) Podstawowym przeznaczeniu - nale¿y przez to rozu-
mieæ rodzaj przeznaczenia, które zosta³o ustalone pla-
nem jako przewa¿aj¹ce na danym terenie wyznaczo-
nym liniami rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu i na
rzecz którego nale¿y rozstrzygaæ wszelkie ewentualne
konflikty przestrzenne, przy zachowaniu zgodnoœci z obo-
wi¹zuj¹cymi przepisami prawa;

7) Dopuszczalnym przeznaczeniu - nale¿y przez to rozu-
mieæ rodzaj przeznaczenia inny ni¿ podstawowe, który
dopuszczony zosta³ na danym terenie jako uzupe³nienie
podstawowego przeznaczenia tego terenu, na warun-
kach okreœlonych w ustaleniach szczegó³owych dla tego
terenu, zawartych w Rozdziale 2 uchwa³y;

8) Us³ugach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
s³u¿¹ce realizacji celu publicznego w zakresie takim jak:
oœwiata i wychowanie, zdrowie i opieka spo³eczna, kul-
tura, administracja publiczna, ³¹cznoœæ itp.,

9) Us³ugach komercyjnych - nale¿y przez to rozumieæ
us³ugi s³u¿¹ce zaspokojeniu bie¿¹cych potrzeb miesz-
kañców z zakresu:
a) handlu z wykluczeniem obiektów handlowych o pow.

sprzeda¿y powy¿ej 400 m2,
b) gastronomii,
c) rzemios³a,
d) innej dzia³alnoœci us³ugowej z wykluczeniem inwesty-

cji zaliczonych do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na œrodowisko, w rozumieniu przepisów
odrêbnych,

10) Powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni zabudowy wszystkich budynków i obiektów
kubaturowych istniej¹cych i projektowanych, zlokalizo-
wanych na dzia³ce lub powierzchni objêtej inwestycj¹
liczon¹ zgodnie z obowi¹zuj¹c¹ norm¹;

11) WskaŸniku powierzchni zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ stosunek sumy powierzchni zabudowy wszyst-
kich budynków lokalizowanych wraz z budynkami istnie-
j¹cymi na dzia³ce lub powierzchni gruntu objêtej inwe-
stycj¹, do powierzchni dzia³ki objêtej inwestycj¹ lub po-
wierzchni gruntu objêtego inwestycj¹;

12) WskaŸniku powierzchni biologicznie czynnej - nale¿y
przez to rozumieæ parametr wyra¿ony jako procentowy
udzia³ powierzchni biologicznie czynnej w rozumieniu
prawa budowlanego w powierzchni objêtej projektem
zagospodarowania dzia³ki lub gruntu objêtego inwe-
stycj¹;

13) Dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ pojêcie
zgodne z definicj¹ okreœlon¹ w ustawie o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym,

14) Elewacji frontowej - nale¿y przez to rozumieæ elewacjê
budynku usytuowan¹ wzd³u¿ drogi,

15) Nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ liniê, poza któr¹ nie mo¿na sytuowaæ budyn-
ku w projekcie zagospodarowania dzia³ki lub gruntu ob-
jêtego inwestycj¹ w taki sposób, ¿e ¿aden element bu-
dynku nie mo¿e przekraczaæ tej linii. Przepis odnosi siê
do nowych budynków oraz do budynków rozbudowy-
wanych.

16) Dojazdach nie wydzielonych - nale¿y przez to rozumieæ
drogi dojazdowe i wewnêtrzne, ci¹gi pieszo - jezdne do-
puszczone do lokalizacji w ustaleniach tekstu planu, a nie
wyznaczone na rysunku planu, zarówno te istniej¹ce jak
i te które mog¹ powstaæ w przysz³oœci, a tak¿e ustano-
wione s³u¿ebnoœci dotycz¹ce dojazdu,



— 30214 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

17) Przestrzeni publicznej - nale¿y przez to rozumieæ do-
stêpne publicznie miejsca s³u¿¹ce zaspokojeniu potrzeb
u¿ytkowników takie jak: drogi, place, parki i skwery, oto-
czenie obiektów us³ugowych oraz parkingi itp.

2. Ilekroæ w uchwale i na rysunku planu s¹ oznaczone nazwy
ulic nale¿y przez to rozumieæ nazwy ulic wed³ug stanu na
dzieñ uchwalenia planu.

3. Pozosta³e okreœlenia u¿yte w uchwale nale¿y rozumieæ zgod-
nie z ich definicjami umieszczonymi w przepisach odrêbnych.

§ 4

1. Okreœla siê obowi¹zuj¹c¹ treœæ ustaleñ rysunku planu:
1) granice obszaru objêtego planem, bêd¹ce równocze-

œnie liniami rozgraniczaj¹cymi tereny o ró¿nym prze-
znaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospodarowania,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach
zagospodarowania, wraz z oznaczeniem tych terenów
numerem i symbolem literowym, w tym:
a) 1MN do 17MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jed-

norodzinnej,
b) 1MN/U do 2MN/U - tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej oraz zabudowy us³ugowej,
c) 1U do 9U - tereny zabudowy us³ugowej, w tym:

- us³ugi publiczne - oœwiaty i wychowania, zdrowia
i opieki spo³ecznej, kultury, ³¹cznoœci i administra-
cji publicznej,

- us³ugi komercyjne - handlu, rzemios³a, gastro-
nomii,

d) 1RU - teren zabudowy produkcyjno - us³ugowej w go-
spodarstwach ogrodniczych wraz z zabudow¹ miesz-
kaniow¹,

e) 1R do 4R - tereny rolnicze,
f) 1R(Z) do 2R(Z) - teren rolniczy w szczególnoœci w po-

staci zieleni naturalnej stanowi¹cej zadrzewienia i za-
krzewienia œródpolne oraz trwa³e u¿ytki zielone,

g) 1ZP do 10ZP - tereny publicznej zieleni urz¹dzonej,
h) 1ZF - teren zieleni fortecznej - szaniec wraz ze staro-

drzewem,
i) 1ZL do 7ZL - tereny lasu,
j) 1WS do 3WS - tereny wód powierzchniowych œró-

dl¹dowych wraz z obudow¹ biologiczn¹ - potok "Bi-
biczanka",

k) 1W do 3W - tereny infrastruktury technicznej z zakresu
urz¹dzeñ zaopatrzenia w wodê,

l) 1KD(GP) i 2KD(GP) - tereny drogi g³ównej przyspie-
szonej,

m) 1KD(Z) - teren drogi zbiorczej (klasy Z),
n) 1KD(L) do 3KD(L) - tereny dróg lokalnych (klasy L),
o) 1KD(D) do 6KD(D) - tereny dróg dojazdowych (klasy D),
p) 1KDX do 6KDX - tereny publicznych wydzielonych ci¹-

gów pieszo - jezdnych,
q) 1KDX(B) - teren publicznego wydzielonego ci¹gu pie-

szo - jezdnego o charakterze bulwaru,
r) 1KD(GP)/KD(L) - teren bezkolizyjnego przebiegu dróg

KD(GP) i KD(L),
s) 1KD(L)/WS - teren drogi KD(L) na odcinku pokrywa-

j¹cym siê z terenem wody powierzchniowej œródl¹-
dowej,

4) przebieg wa¿niejszych ci¹gów pieszych nie wydzielonych
na rysunku planu,

5) przebieg g³ównych tras rowerowych nie wydzielonych
na rysunku planu,

6) przebieg szlaku "Twierdzy Kraków",
7) nieprzekraczalne linie zabudowy,
8) granice archeologicznej strefy ochrony konserwatorskiej,
9) rejony zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych (we-

d³ug dokumentacji Pañstwowego Instytutu Geologicz-
nego Oddzia³ Karpacki w Krakowie), na których wyklu-
cza siê jakiekolwiek zainwestowanie,

10) tereny o spadkach powy¿ej 20% w obszarach przezna-
czonych pod zainwestowanie,

11) rejon, w którym dopuszcza siê lokalizacjê placu publicz-
nego wkomponowanego w zieleñ wraz z parkingiem,

12) elementy uwzglêdnione w rysunku planu, ustalone na
mocy przepisów odrêbnych lub na podstawie innych do-
kumentów:
a) granica otuliny Parku Krajobrazowego "Dolinki Kra-

kowskie",
b) orientacyjna granica g³ównego zbiornika wód pod-

ziemnych (GZWP),
c) kaplica œw. Marii Magdaleny wraz z terenem objêtym

ochron¹ konserwatorsk¹, lecz bez dobudowy wspó³-
czesnej, nr rejestru A-1032,

d) K1 - relikty zespo³u dworsko - parkowego znajduj¹ce
siê w gminnej ewidencji zabytków,

e) K2 - szaniec IS V-2 (V grupa warowna Twierdzy Kra-
ków wraz ze starodrzewem),

f) K3 do K5 - budynki u¿ytecznoœci publicznej znajduj¹ce
siê w gminnej ewidencji zabytków,

g) K6 do K8 - budynki mieszkalne znajduj¹ce siê w gmin-
nej ewidencji zabytków,

h) K9 - most na Bibiczance znajduj¹cy siê w gminnej
ewidencji zabytków,

i) K10 do K12 - kapliczki i figury sakralne znajduj¹ce siê
w gminnej ewidencji zabytków,

j) stanowiska archeologiczne znajduj¹ce siê w ewidencji
stanowisk archeologicznych Wojewódzkiego Urzêdu
Ochrony Zabytków w Krakowie opisane w nastêpuj¹-
cy sposób: numer stanowiska w obszarze (numer sta-
nowiska w miejscowoœci),

k) strefa techniczna od istniej¹cych linii elektroenerge-
tycznych, na której obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne,

l) strefa techniczna od istniej¹cego gazoci¹gu wysokiego
ciœnienia, na której obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne.

§ 5

1. Okreœla siê jako przestrzenie publiczne:
1) tereny dróg publicznych,
2) tereny wydzielonych publicznych ci¹gów pieszo - jezd-

nych,
3) tereny publicznej zieleni urz¹dzonej,
4) place i dziedziñce ogólnodostêpne, otoczenie obiektów

us³ug oraz przystanków komunikacji zbiorowej.
2. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-

nego oraz kszta³towania przestrzeni publicznych na obsza-
rze objêtym planem, ustala siê:
1) nakaz lokalizowania zabudowy z uwzglêdnieniem wy-

znaczonych na rysunku planu nieprzekraczalnych linii
zabudowy,

2) przestrzeñ terenów przeznaczonych pod us³ugi wymaga
kszta³towania na zasadzie formowania wnêtrz, przestrzeni
publicznej, to znaczy kszta³towania zieleni, ci¹gów pie-
szych, dojazdów, placów oraz ma³ej architektury,

3) nakaz sytuowania ogrodzeñ wzd³u¿ dróg publicznych nie
bli¿ej jezdni tych dróg ni¿ na wyznaczonych liniach rozgra-
niczaj¹cych,



— 30215 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

4) przestrzeñ dróg wymaga kszta³towania na zasadzie for-
mowania przestrzeni publicznej to znaczy kszta³towania
zieleni ci¹gów pieszych, placów oraz ma³ej architektury,

5) zakaz lokalizacji w pasach drogowych okreœlonych liniami
rozgraniczaj¹cymi wolnostoj¹cych, trwale zwi¹zanych
z gruntami urz¹dzeñ reklamowych oraz wolnostoj¹cych
na fundamentach ustawionych na gruncie,

6) dopuszczenie w pasach drogowych lokalizacji zadaszo-
nych przystanków autobusowych i niezbêdnych urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej,

7) dopuszczenie lokalizacji w terenach przeznaczonych pod
zabudowê jednorodzinn¹ na wyznaczonej linii rozgrani-
czaj¹cej pas drogowy, zadaszonych os³on lub pomiesz-
czeñ do gromadzenia odpadów komunalnych, ze œciana-
mi pe³nymi od strony drogi,

8) zakaz lokalizowania tymczasowych obiektów us³ugo-
wych z naruszeniem ustalonej i nieprzekraczalnej linii
zabudowy.

§ 6

1. W zakresie zasad ochrony œrodowiska, przyrody i krajobra-
zu ustala siê:
1) Nakazy:

a) racjonalnego wykorzystania gruntów w terenach
przeznaczonych do zainwestowania, z zachowaniem
w sposobie zagospodarowania dzia³ki lub inwesty-
cji, odpowiednich proporcji miêdzy zabudowan¹ a nie-
zabudowan¹ czêœci¹ dzia³ki lub czêœci¹ objêt¹ inwe-
stycj¹, okreœlonych wskaŸnikami powierzchni zabu-
dowanej, w rozumieniu § 3, ust. 1, pkt 10 i 11 oraz
powierzchni biologicznie czynnej, w rozumieniu § 3
ust. 1 pkt 12, ustalonymi dla wyznaczonych terenów
w Rozdziale 2 uchwa³y,

b) kompleksowego rozwi¹zywania problemów zabudo-
wy, infrastruktury technicznej, w szczególnoœci gospo-
darki wodno-œciekowej, komunikacji i zieleni,

c) ochrony cieków wodnych i utrzymania obudowy biolo-
gicznej tych cieków oraz ochrony rowów i innych urz¹-
dzeñ wodnych oraz ochrony odpowiednich gatunków
roœlin i grzybów, a tak¿e miejsc lêgowych zwierz¹t, zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

d) ochrony i kszta³towania terenów oznaczonych na ry-
sunku planu symbolami 1ZP do 10ZP oraz 1ZF,

e) kszta³towania terenów zabudowy zw³aszcza jedno-
rodzinnej w nawi¹zaniu do cech krajobrazu kulturo-
wego charakterystycznego dla terenów strefy pod-
miejskiej,

f) stosowania do celów grzewczych i innych potrzeb ener-
getycznych w nowej zabudowie, wy³¹cznie paliw eko-
logicznie czystych tzn. z zastosowaniem technologii za-
pewniaj¹cych minimalne wskaŸniki emisji gazów i py-
³ów i sukcesywnej modernizacji w tym kierunku zabu-
dowy istniej¹cej,

g) uwzglêdnienia w projekcie zagospodarowania dzia³ki
lub terenu i objêcia ochron¹ przy lokalizacji inwestycji
budowlanej, cennych istniej¹cych drzew i zadrzewieñ
na warunkach przepisów odrêbnych,

h) wyposa¿enia wiêkszych utwardzonych powierzchni
komunikacyjnych, w tym parkingów, w kanalizacjê
opadow¹, zgodnie z wymaganiami przepisów od-
rêbnych,

i) utrzymania gospodarki odpadami komunalnymi i inny-
mi odpadami w systemie zorganizowanym, obowi¹zu-
j¹cym na obszarze miasta z segregacj¹ odpadów u Ÿró-

d³a ich powstania, przy zachowaniu obowi¹zuj¹cych
w tym zakresie przepisów odrêbnych.

2) Zakazy:
a) lokalizacji na obszarze objêtym planem inwestycji sta-

nowi¹cych przedsiêwziêcia mog¹ce zawsze i poten-
cjalnie znacz¹co oddzia³ywaæ na œrodowisko, z wyj¹t-
kiem sieci infrastruktury technicznej, dróg i innych urz¹-
dzeñ komunikacji,

b) lokalizacji budynków na terenach o spadkach powy-
¿ej 20%,

c) lokalizacji w terenach zabudowy mieszkaniowej, ozna-
czonych symbolem MN inwestycji z zakresu dzia³al-
noœci us³ugowo - produkcyjnej na dzia³kach zabudo-
wy mieszkaniowej oraz w formie lokali u¿ytkowych,
w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, któ-
rych oddzia³ywanie na œrodowisko mog³oby siêgaæ
poza obszar pozostaj¹cy we w³adaniu prowadz¹ce-
go dzia³alnoœæ gospodarcz¹ powoduj¹c obni¿enie,
wymaganych na podstawie przepisów odrêbnych, po-
ziomów dopuszczalnych w zakresie standardów œro-
dowiskowych na dzia³kach s¹siednich, a tak¿e w od-
niesieniu do znajduj¹cych siê na nich pomieszczeñ
mieszkalnych.

2. Wskazuje siê poni¿ej, które z wyznaczonych na rysunku pla-
nu terenów przyporz¹dkowuje siê poszczególnym rodzajom
terenów, zró¿nicowanych pod wzglêdem poziomu ha³asu
w œrodowisku, okreœlonym w przepisach ustawy prawo
ochrony œrodowiska:
1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wyzna-

czone na rysunku planu pod symbolami 1MN do 17MN
odpowiadaj¹ rodzajowi terenów przeznaczonych "pod
zabudowê mieszkaniow¹",

2) tereny zabudowy us³ugowej wyznaczone na rysunku pla-
nu pod symbolami 1U do 9U, w zale¿noœci od rodzaju
lokalizowanej us³ugi to jest:
a) dla us³ug oœwiaty i wychowania tereny odpowiadaj¹

rodzajowi terenów przeznaczonych "pod budynki
zwi¹zane ze sta³ym lub czasowym pobytem dzieci
i m³odzie¿y",

b) dla us³ug ochrony zdrowia - szpital odpowiada rodzajo-
wi terenów przeznaczonych "pod szpitale w miastach",

3) teren zabudowy produkcji w gospodarstwach ogrodni-
czych odpowiada rodzajowi terenów przeznaczonych "na
cele mieszkaniowo - us³ugowe".

§ 7

1. Okreœla siê na rysunku planu obiekty oraz elementy œrodo-
wiska krajobrazu kulturowego podlegaj¹ce ochronie kon-
serwatorskiej:
1) Obiekt wpisany do rejestru zabytków - Kaplica œw. Marii

Magdaleny (fundacji kanonika krakowskiego Jana Chry-
zostoma Bodzanty, datowana na 1671 r.), wpisana do re-
jestru zabytków decyzj¹ z dnia 24 lipca 1996 r. w sprawie
wpisania dobra kultury do rejestru zabytków - Nr reje-
stru: A-1032, wraz z terenem objêtym ochron¹ konser-
watorsk¹, lecz bez dobudowy wspó³czesnej, oznaczony
na rysunku planu numerem rejestru,

2) Obiekty znajduj¹ce siê w gminnej ewidencji zabytków:
a) Zespó³ dworsko - parkowy, relikty zespo³u dworsko -

parkowego w Witkowicach przy ul. Do¿ynkowej 35,
(w tym: d. oficyna z 2 po³. XIX w., figura Mêki Pañskiej
(przeniesiona), krucyfiks, resztki starodrzewu, oznaczo-
ny na rysunku planu numerem K1,

b) Szañce:



— 30216 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

- Szaniec IS V-2 (V grupa warowna Twierdzy Kraków)
wraz ze starodrzewem - 1896-1902 - przy ul. Do¿yn-
kowej po zachodniej stronie ulicy, oznaczony na ry-
sunku planu numerem K2,

c) Budynki u¿ytecznoœci publicznej:
- Szpital okulistyczny w Witkowicach z prze³omu XIX

i XX w., przy ul. Do¿ynkowej, oznaczony na rysunku
planu numerem K3,

- Remiza stra¿acka z pocz. XX w. - ul. Do¿ynkowa 56 -
Dró¿nicka, oznaczona na rysunku planu numerem K4,

- Szko³a Podstawowa nr 68 z 2 æw. XX w., przy ul. Po-
rzeczkowej 2, oznaczona na rysunku planu nume-
rem K5,

d) Budynki mieszkalne:
- dom przy ul. Do¿ynkowej 31 - lata miêdzywojenne,

oznaczony na rysunku planu numerem K6,
- dom przy ul. W¹dó³ 1 - wiek XX, oznaczony na rysun-

ku planu numerem K8,
e) Kapliczki i figury sakralne:

- Figura przydro¿na z krzy¿em z 1925 r.- ulice: Bibicka,
Do¿ynkowa, Zielone Wzgórze - zbieg dróg, oznaczo-
na na rysunku planu numerem K10,

- Kapliczka skrzynkowa z XX w. na fasadzie domu przy
ul. Do¿ynkowej 28, oznaczona na rysunku planu nu-
merem K11,

- Kolumna - "Mêka Pañska:, z 1632 r., przy ulicy Do¿y-
kowej 35, w naro¿u parku dworskiego, przed folwar-
kiem, oznaczona na rysunku planu numerem K12,

f) historyczny uk³ad drogowy dawnej wsi Witkowice obej-
muj¹cy ci¹gi ulic: Do¿ynkowej, Koralowej, Bibickiej,
G³ogowej i W¹dó³, oraz drogi forteczne: Zielone Wzgó-
rze i Witkowicka,

g) mostek na potoku "Bibiczanka" w ci¹gu ul. Witkowickiej
z prze³omu XIX i XX w. Oznaczony na rysunku planu
symbolem K9,

3) Stanowiska archeologiczne znajduj¹ce siê w ewidencji
stanowisk archeologicznych Wojewódzkiego Urzêdu
Ochrony Zabytków w Krakowie opisane w nastêpuj¹cy
sposób: numerem oznaczono stanowisko w obszarze,
numerem w nawiasie oznaczono stanowisko w miej-
scowoœci:
a) nr 68(3) (Kraków - Witkowice)
b) nr 70(5) (Kraków - Witkowice)
c) nr 71(6) (Kraków - Witkowice)
d) nr 74(9) (Kraków - Witkowice)
e) nr 76 (11) (Kraków - Witkowice)
f) nr 77(12) (Kraków - Witkowice)
g) nr 78(13) (Kraków - Witkowice)
h) nr 81(16) (Kraków - Witkowice)
i) nr 82(17) (Kraków - Witkowice)
j) nr 83(18) (Kraków - Witkowice)
k) nr 84(19) (Kraków - Witkowice)
l) nr 85(20) (Kraków - Witkowice)
m) nr 112(23) (Kraków - Witkowice)

2. Wszelkie przedsiêwziêcia inwestycyjne dotycz¹ce obiektu
wraz z terenem objêtym ochron¹ konserwatorsk¹ o którym
mowa w ust. 1 pkt 1, wymagaj¹ postêpowania zgodnego
z przepisami odrêbnymi dotycz¹cymi ochrony zabytków
i opieki nad zabytkami.

3. Wszelka dzia³alnoœæ inwestycyjna dotycz¹ca obiektów i ele-
mentów krajobrazu kulturowego, o których mowa w ust. 1
pkt 2 wymaga postêpowania zgodnego z przepisami odrêb-
nymi dotycz¹cymi ochrony zabytków i opieki nad zabytkami.

4. Na terenach stanowisk archeologicznych, o których mowa
w ust. 1 pkt 3, obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne odnosz¹ce siê
do obszarów i obiektów objêtych ochron¹ konserwatorsk¹.

5. Wyznacza siê na rysunku planu granicê archeologicznej
strefy ochrony konserwatorskiej. Podczas prowadzenia
prac ziemnych na obszarze tej strefy wymaga siê uczest-
nictwa w tych pracach osoby uprawnionej zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi.

§ 8

1. Istniej¹ce obiekty budowlane i tereny zlokalizowane na ob-
szarze objêtym planem mog¹ byæ u¿ytkowane w sposób
dotychczasowy, do czasu realizacji zagospodarowania tere-
nu zgodnie z planem.

2. Okreœla siê na rysunku planu rejony zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych, na których wyklucza siê jakiekolwiek za-
inwestowanie.

3. Wymaga siê w terenach przewidzianych pod zainwestowa-
nie, przy wyznaczaniu nowych dzia³ek oraz przy lokalizowa-
niu nowej zabudowy na dzia³kach istniej¹cych zapewnienia
dojazdu do ka¿dej dzia³ki i budynku z powi¹zaniem z droga-
mi publicznymi.

4. Nie wskazuje siê na obszarze objêtym planem terenów prze-
widzianych do scaleñ.

5. Na ca³ym obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ przepisy
odrêbne.

6. Je¿eli na rysunku planu nie oznaczono nieprzekraczalnej li-
nii zabudowy nale¿y lokalizowaæ budynki zgodnie z przepi-
sami odrêbnymi przyjmuj¹c równoczeœnie, ¿e linie rozgra-
niczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu i ró¿nych zasadach
zagospodarowania stanowi¹ jednoczeœnie nieprzekraczal-
ne linie zabudowy z zastrze¿eniem przepisów odrêbnych.

§ 9

1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy sys-
temów infrastruktury technicznej w celu zapewnienia pra-
wid³owego funkcjonowania obszaru, w tym spe³nienia wy-
mogów sanitarnych, ustala siê zasady obs³ugi obszaru
objêtego planem w zakresie infrastruktury technicznej,
w dostosowaniu do potrzeb poszczególnych rodzajów
przeznaczenia.

2. Jako generalne zasady obowi¹zuj¹ce w ca³ym obszarze
opracowania ustala siê:
1) utrzymuje siê przebiegi i lokalizacjê istniej¹cych sieci, urz¹-

dzeñ i obiektów infrastruktury technicznej zlokalizowanych
w obszarze objêtym planem, w tym obs³uguj¹cych ob-
szar nie objêty planem, zapewniaj¹c mo¿liwoœæ ich rozbu-
dowy i modernizacji,

2) tereny przeznaczone pod zainwestowanie nale¿y wypo-
sa¿yæ w pe³ne uzbrojenie techniczne wyprzedzaj¹co lub
równoczeœnie z realizacj¹ inwestycji,

3) prowadzenie nowych ci¹gów uzbrojenia oraz lokalizowa-
nie obiektów i urz¹dzeñ w obrêbie linii rozgraniczaj¹cych
istniej¹cych i projektowanych dróg, ulic, dojœæ pieszych
i pieszo-jezdnych; z uzasadnionych powodów technicznych
i ekonomicznych dopuszcza siê inne trasy infrastruktury
technicznej pod warunkiem, ¿e nie bêd¹ naruszaæ pozo-
sta³ych ustaleñ planu,

4) uœciœlenie lokalizacji urz¹dzeñ i sieci infrastruktury tech-
nicznej nastêpowaæ bêdzie na etapie wydawania decyzji
administracyjnych dla poszczególnych inwestycji,

5) w granicach ca³ego obszaru objêtego planem dopuszcza
siê lokalizowanie nie wyznaczonych na Rysunku Planu pod-
ziemnych urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicznej, nie-
zbêdnych dla inwestycji zlokalizowanych na tym terenie
zgodnie z przeznaczeniem tego terenu,



— 30217 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

6) w przypadku kolizji istniej¹cych sieci i urz¹dzeñ z plano-
wanymi nowymi obiektami, dopuszcza siê ich przebudo-
wê wed³ug przepisów odrêbnych,

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów in-
frastruktury technicznej dla poszczególnych zakresów
okreœlono w przepisach § 24 oraz na rysunkach infrastruk-
tury technicznej stanowi¹cych za³¹czniki Numer 2 i Nu-
mer 3 do niniejszej uchwa³y.

§ 10

1. W zakresie obs³ugi komunikacyjnej obszaru objêtego pla-
nem ustala siê nastêpuj¹ce zasady:
1) obs³uga w zakresie komunikacji zbiorowej - komunikacj¹

autobusow¹ w tym mikrobusow¹, prowadzon¹ trasami
drogi zbiorczej KD(Z) oraz drogami lokalnymi KD(L) z przy-
stankami zgodnie z potrzebami,

2) w zakresie komunikacji indywidualnej sieæ uliczn¹ tworz¹:
a) odcinek ulicy zbiorczej KD(Z) w po³udniowej czêœci ob-

szaru,
b) drogi lokalne - KD(L),
c) drogi dojazdowe - KD(D) oraz publiczne wydzielone ci¹gi

pieszo - jezdne KDX i publiczny wydzielony ci¹g pieszo
- jezdny o charakterze bulwaru KDX(B),

3) w zakresie powi¹zañ zewnêtrznych po³¹czenie obszaru
z obszarami s¹siednimi zapewniaj¹:
a) na kierunku pó³noc - po³udnie oraz wschód - zachód

drogi lokalne oznaczone symbolem KD(L),
b) droga zbiorcza KD(Z),

4) w zakresie dróg ponadlokalnych wyznacza siê w czêœci
pó³nocnej obszaru trasê drogi KD(GP) stanowi¹c¹ frag-
ment pó³nocnej obwodnicy Krakowa,

5) w zakresie ruchu rowerowego ustala siê:
a) prowadzenie trasy rowerowej wzd³u¿ szlaku "Twier-

dzy Kraków" oraz wzd³u¿ potoku Bibiczanki,
b) prowadzenie ruchu rowerowego w ulicach uk³adu ko-

munikacyjnego to jest KD(L), KD(D), KDX, KDX(B) bez
wprowadzenia segregacji u¿ytkowników ruchu, a tak-
¿e w terenach publicznej zieleni urz¹dzonej,

6) w zakresie ruchu pieszego wskazuje siê na rysunku planu
przebiegi wa¿niejszych ci¹gów pieszych nie wydzielonych
liniami rozgraniczaj¹cymi, a tak¿e dopuszcza siê inne ci¹-
gi piesze w szczególnoœci zwi¹zane z funkcjonowaniem
terenów zieleni i us³ug,

7) w zakresie potrzeb parkingowych, ustala siê nastêpuj¹ce
wskaŸniki:
a) w terenach zabudowy mieszkaniowej nie mniej ni¿:

1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie lub 2 miejsca po-
stojowe na jeden budynek mieszkalny jednorodzinny,

b) w terenach us³ug - nie mniej ni¿ 30 miejsc postojowych
na 1000 m2 powierzchni u¿ytkowej w us³ugach,

c) w terenach us³ug publicznych:
- szko³a - nie mniej ni¿ 10 miejsc postojowych,
- przedszkole - nie mniej ni¿ 6 miejsc postojowych,
- szpital - nie mniej ni¿ 1 miejsce postojowe na 5 pra-

cowników oraz 20 miejsc na 100 pacjentów i od-
wiedzaj¹cych,

d) w terenie 1ZP - nie wiêcej ni¿ 50 miejsc postojowych,
2. Utrzymuje siê na obszarze objêtym planem istniej¹ce ele-

menty uk³adu komunikacyjnego znajduj¹ce siê poza wyzna-
czonym liniami rozgraniczaj¹cymi na rysunku planu syste-
mem sieci ulicznej, z mo¿liwoœci¹ ich przebudowy i odbudo-
wy oraz dopuszcza siê lokalizacjê dojazdów niewydzielonych,
w rozumieniu § 3 pkt 16, o ile nie wykluczaj¹ tego przepisy
odrêbne i inne ustalenia planu.

3. Realizacja ustaleñ planu w zakresie zagospodarowania, u¿yt-
kowania i utrzymania terenów komunikacji ko³owej, trans-
portu publicznego, parkingów i komunikacji pieszej wyma-
ga uwzglêdnienia potrzeb osób niepe³nosprawnych - zgod-
nie z przepisami odrêbnymi. W ramach projektów realiza-
cyjnych, a tak¿e w póŸniejszej przebudowie i eksploatacji,
nale¿y odpowiednio przewidzieæ infrastrukturê, urz¹dzenia
i rozwi¹zania zapewniaj¹ce warunki dla poruszania siê osób
niepe³nosprawnych, w tym z dysfunkcj¹ wzroku, w terenach
komunikacji ko³owej, pieszej i rowerowej, w terenach urz¹-
dzeñ komunikacyjnych, ogólnodostêpnych parkingach, przy-
stankach zbiorowego transportu publicznego oraz w innych
terenach stanowi¹cych przestrzenie publiczne.

Rozdzia³ 2
Przepisy szczegó³owe w zakresie przeznaczenia terenów

oraz okreœlenia sposobu ich zagospodarowania
i warunków zabudowy

§ 11

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi 1MN do 17MN ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie tych
terenów pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹: wol-
nostoj¹c¹, bliŸniacz¹ i szeregow¹.

2. W wyznaczonych wed³ug ust. 1 terenach w zakresie ich prze-
znaczenia dopuszcza siê:
1) na dzia³kach zabudowy mieszkaniowej lokalizacjê funkcji

us³ugowej lub produkcyjnej, nie koliduj¹cej z podstawo-
wym przeznaczeniem terenu w formie wydzielonego
obiektu us³ugowego lub lokalu u¿ytkowego wbudowane-
go w budynek mieszkalny, o powierzchni u¿ytkowej tego
lokalu lub obiektu us³ugowego, nie przekraczaj¹cej 50%
powierzchni u¿ytkowej (liczonej wraz z lokalem u¿ytko-
wym) budynku mieszkalnego,

2) lokalizacjê terenów zieleni urz¹dzonej takiej jak: ogrody,
zieleñ towarzysz¹ca obiektom budowlanym,

3) lokalizacjê komunikacji zwi¹zanej z obs³ug¹ wyznaczo-
nych terenów zabudowy mieszkaniowej i us³ugowej,
zw³aszcza:
a) dojazdów nie wydzielonych i dróg wewnêtrznych, za-

pewniaj¹cych dostêpnoœæ komunikacyjn¹ dzia³ek nie
przylegaj¹cych bezpoœrednio do terenów wyznaczone-
go na rysunku planu uk³adu dróg publicznych,

b) dojazdów na zasadzie s³u¿ebnoœci przejazdu,
c) parkingów, zgodnie z przepisami § 10 ust. 1 pkt 7,
d) œcie¿ek rowerowych i ci¹gów pieszych,

4) lokalizacjê na dzia³kach zabudowy jednorodzinnej budyn-
ków gara¿owych wolnostoj¹cych i wbudowanych z zacho-
waniem przepisów okreœlonych w § 5 - § 10 z wyklucze-
niem gara¿y - "blaszaków",

5) na dzia³kach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliŸ-
niaczej lokalizacjê budynków mieszkaniowych i gara¿y
w granicy dzia³ki prostopad³ej do elewacji frontowej oraz
na dzia³kach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wol-
nostoj¹cej lokalizacjê budynków gospodarczych i gara¿y
w granicy dzia³ki prostopad³ej do elewacji frontowej z za-
strze¿eniem zgodnoœci z przepisami odrêbnymi,

6) lokalizacjê obiektów oraz urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej i komunalnej s³u¿¹cych obs³udze wyznaczonych
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
i us³ugowej.

3. W granicach terenów wyznaczonych wed³ug ust. 1, w zakre-
sie przeznaczenia oraz sposobów zagospodarowania i wa-



— 30218 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

runków zabudowy tych terenów, obowi¹zuj¹ przepisy ogól-
ne okreœlone w § 5 - § 10, a ponadto ustala siê:

1) Nakazy:
a) dostosowania sposobu podzia³u terenu przy wyznacza-

niu nowych dzia³ek do przebiegu granic dzia³ek istniej¹-
cych w przypadku uzupe³niania istniej¹cych ci¹gów za-
budowy wzd³u¿ ulic,

b) ustawienia elewacji frontowej budynku lokalizowane-
go jako uzupe³nienie istniej¹cych ci¹gów zabudowy
w dostosowaniu do uk³adu budynków istniej¹cych w s¹-
siedztwie,

c) utrzymania d³ugoœci elewacji frontowej nie wiêkszej ni¿
20,0 m ,

d) utrzymania ³¹cznej d³ugoœci szeregu budynków zabudo-
wy szeregowej nie wiêkszej ni¿ 45,0 m,

e) stosowania w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej
oraz us³ugowej dachów dwu- lub wielospadowych, z ka-
lenic¹ na osi budynku i symetrycznych spadkach po³aci
dachowych o jednolitym k¹cie nachylenia wynosz¹cym
od 20o do 40o o pokryciu ceramicznym lub ceramicznopo-
dobnym (imitacja dachówki) w kolorze czerwonym z do-
puszczeniem tarasów na czêœci budynków,

f) przy wyznaczaniu nowych dzia³ek dla zabudowy mieszka-
niowej oraz przy lokalizowaniu nowej zabudowy na dzia³-
kach istniej¹cych zapewnienia dojazdu do ka¿dej dzia³ki
z powi¹zaniem z drogami publicznymi,

g) utrzymania wysokoœci lokalizowanych budynków miesz-
kaniowych nie wiêkszej ni¿ 10,0m, us³ugowej nie wiêk-
szej ni¿ 7,0m i gara¿y wolnostoj¹cych nie wiêkszej ni¿ 5,0m
mierzonej zgodnie z przepisami prawa budowlanego i sto-
sowania nie wiêcej ni¿ 2 kondygnacje dla budynków
mieszkaniowych oraz 1 kondygnacjê dla budynków us³u-
gowych i gara¿y,

h) stosowania w budynkach gara¿owych dachów p³askich
lub dwuspadowych z kalenic¹ w osi budynku i symetrycz-
nych spadkach po³aci dachowych o jednolitym k¹cie na-
chylenia po³aci dachowych wynosz¹cym od 20o do 40o,

i) stosowania w budynkach gara¿owych dla dachów dwu-
spadowych pokrycia ceramicznego lub ceramicznopodob-
nego w kolorze czerwonym,

j) zachowania w sposobie zagospodarowania dzia³ki budow-
lanej wskaŸnika powierzchni biologicznie czynnej w rozu-
mieniu § 3, ust.1 pkt 12, o wielkoœci nie mniejszej ni¿ 50%,
dla nowej zabudowy wolnostoj¹cej szeregowej i bliŸnia-
czej oraz przy rozbudowie istniej¹cych budynków miesz-
kaniowych jednorodzinnych,

k) zapewnienia na dzia³ce zabudowy mieszkaniowej, a tak-
¿e na dzia³ce zabudowy mieszkaniowej z obiektem us³u-
gowym niezbêdnych miejsc parkingowych w iloœci przy-
jêtej w oparciu o wskaŸniki okreœlone w § 10 ust. 1 pkt 7,
z wykluczeniem przeznaczenia na ten cel pasa drogowe-
go wyznaczonego liniami rozgraniczaj¹cymi,

l) lokalizacji nowej zabudowy mieszkaniowej i us³ugowej
z uwzglêdnieniem wyznaczonej na rysunku planu nieprze-
kraczalnej linii zabudowy,

2) Zakazy:
a) w terenach 1MN do 17MN wydzielania dzia³ek budowla-

nych przy dokonywaniu nowych podzia³ów geodezyjnych
o wielkoœci mniejszej ni¿:
- 600 m2 w zabudowie jednorodzinnej wolnostoj¹cej,
- 400 m2 w zabudowie jednorodzinnej bliŸniaczej,
- 350 m2 w zabudowie jednorodzinnej szeregowej,

b) lokalizacji zabudowy na dzia³kach nowo-wyznaczonych
mniejszych ni¿:
- 600 m2 w zabudowie jednorodzinnej wolnostoj¹cej,

- 400 m2 w zabudowie jednorodzinnej bliŸniaczej,
- 350 m2 w zabudowie jednorodzinnej szeregowej,

c) wydzielania dzia³ek budowlanych przy dokonywaniu
nowych podzia³ów o szerokoœci frontu to znaczy boku
przyleg³ego do drogi, mniejszej ni¿:
- 20,0 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wol-

nostoj¹cej,
- 15,0 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej bliŸ-

niaczej,
- 9,0 m dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej sze-

regowej,
d) zabudowy dzia³ki budowlanej w stopniu przekraczaj¹-

cym wartoœæ wskaŸnika powierzchni zabudowy, w rozu-
mieniu § 3 ust. 1, pkt 11, nie wiêksz¹ ni¿ 0,3 dla nowej
zabudowy mieszkaniowej oraz dla zabudowy mieszka-
niowej z wydzielonym obiektem us³ugowym lub us³ugo-
wo - produkcyjnym oraz w przypadku rozbudowy bu-
dynków istniej¹cych,

e) stosowania w budynkach mieszkaniowych i us³ugowych
równoczeœnie dachów p³askich i po³aciowych za wyj¹t-
kiem stosowania tarasu na czêœci budynku.

4. Utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê us³ugow¹ i produkcyjn¹
na dzia³kach zabudowy mieszkaniowej oraz na dzia³kach wy-
dzielonych z mo¿liwoœci¹ remontów i modernizacji pod wa-
runkiem zachowania przepisów okreœlonych w § 5 do § 10
i utrzymania gabarytów istniej¹cych budynków.

5. W przypadku istniej¹cych budynków us³ugowych wolnosto-
j¹cych lub wbudowanych zlokalizowanych na dzia³kach za-
budowy mieszkaniowej o powierzchni u¿ytkowej mniejszej
ni¿ okreœlono w ust. 2 pkt 1 dopuszcza siê ich rozbudowê
przy spe³nieniu wymogu ust. 2 pkt 1.

6. Wyklucza siê lokalizacjê obiektów us³ugowych czy us³ugo-
wo-produkcyjnych, których oddzia³ywanie na œrodowisko,
przekraczaj¹ce poziom dopuszczalny mog³oby siêgaæ poza
teren, na którym zlokalizowano us³ugê lub mog³oby spowo-
dowaæ niedopuszczalne obni¿enie standardów œrodowisko-
wych na terenach s¹siednich.

7. Utrzymuje siê istniej¹c¹ na dzia³kach zagrodowych zabudo-
wê gospodarcz¹ z mo¿liwoœci¹ remontów i modernizacji
w rozumieniu przepisów, prawa budowlanego pod warun-
kiem zachowania gabarytów istniej¹cych budynków.

8. Na terenie 14MN oraz czêœci terenu 15MN zgodnie z wyzna-
czonym na rysunku planu terenem objêtym ochron¹ kon-
serwatorsk¹ obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne dotycz¹ce ochro-
ny zabytków.

9. Na terenach 9MN i 12MN utrzymuje siê zabudowê mieszka-
niow¹ wielorodzinn¹ z mo¿liwoœci¹ remontów pod warun-
kiem zachowania przepisów § 5 do § 10 i utrzymania gaba-
rytów istniej¹cych budynków.

§ 12

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi 1MN/U i 2MN/U ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie
tych terenów pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹
oraz pod zabudowê us³ugow¹.

2. W wyznaczonych wed³ug ust. 1 terenach przeznacza siê
70% ka¿dego z wyznaczonych terenów pod zabudowê
mieszkaniow¹ jednorodzinn¹, natomiast 30% ka¿dego
z wyznaczonych terenów przeznacza siê pod zabudowê
us³ugow¹.

3. W wyznaczonych wed³ug ust. 1 terenach w zakresie prze-
znaczenia pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ obo-
wi¹zuj¹ przepisy § 5 do § 10 oraz przepisy § 11.



— 30219 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

4. W wyznaczonych wed³ug ust. 1 terenach w zakresie prze-
znaczenia pod zabudowê us³ugow¹ obowi¹zuj¹ przepisy § 5
do § 10 oraz przepisy § 13.

§ 13

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi 1U do 9U ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie tych te-
renów pod us³ugi, w tym:
1) us³ugi publiczne - oœwiaty i wychowania, zdrowia i opieki

spo³ecznej, kultury, ³¹cznoœci i administracji publicznej,
2) us³ugi komercyjne - handlu, rzemios³a, gastronomii oraz

innej dzia³alnoœci us³ugowej z wykluczeniem inwestycji
zaliczanych do przedsiêwziêæ mog¹cych zawsze i poten-
cjalnie znacz¹co oddzia³ywaæ na œrodowisko w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

2. W wyznaczonych terenach wed³ug ust. 1 dopuszcza siê prze-
znaczenie pod:
1) zieleñ urz¹dzon¹,
2) dojazdy nie wydzielone w planie, zapewniaj¹ce dostêp-

noœæ komunikacyjn¹ dzia³ek nie przylegaj¹cych do wy-
znaczonego na rysunku planu uk³adu dróg publicznych,

3) dojazdy na zasadzie s³u¿ebnoœci przejazdu,
4) lokalizacjê parkingów,
5) ci¹gi piesze i pieszo - jezdne,
6) lokalizacjê obiektów oraz urz¹dzeñ infrastruktury tech-

nicznej i komunalnej.
3. W wyznaczonych terenach wed³ug ust. 1 obowi¹zuj¹ przepi-

sy § 5 do § 10, a ponadto ustala siê:
1) Nakazy:

a) zapewnienia przy wyznaczaniu nowych dzia³ek oraz
przy lokalizowaniu nowej zabudowy na dzia³kach ist-
niej¹cych dojazdu do ka¿dej dzia³ki i budynku z powi¹-
zaniem z drogami publicznymi,

b) utrzymania wysokoœci lokalizowanych budynków nie
wiêkszej ni¿ 10,0 m, mierzonej zgodnie z przepisami
prawa budowlanego, z zastrze¿eniem ust. 4,

c) uwzglêdnienia w sposobie zagospodarowania dzia³ek
budowlanych oraz terenów wyznaczonych na rysunku
planu nieprzekraczalnych linii zabudowy,

d) zachowania w sposobie zagospodarowania dzia³ki
lub powierzchni objêtej inwestycj¹ wskaŸnika po-
wierzchni biologicznie czynnej w rozumieniu § 3 ust. 1
pkt 12 o wielkoœci nie mniejszej ni¿ 25 %, z wyj¹tkiem
terenu 9U,

e) utrzymania na dzia³kach lub powierzchniach objêtych
inwestycj¹ wskaŸnika powierzchni zabudowy o wielko-
œci nie wiêkszej ni¿ 0,5 w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt 11 ,

f) stosowania dachów dwu- lub wielospadowych z kale-
nic¹ na osi budynku, symetrycznych spadkach po³aci
dachowych i jednolitym k¹cie nachylenia wynosz¹cym
od 20o do 40o,

g) zapewnienia na dzia³ce lub powierzchni objêtej in-
westycj¹ niezbêdnych miejsc parkingowych w iloœci
przyjêtej w oparciu o wskaŸniki okreœlone w § 10
ust. 1 pkt 7,

h) w terenie 9U zachowania w sposobie zagospodarowa-
nia dzia³ki lub powierzchni objêtej inwestycj¹, wskaŸni-
ka powierzchni biologicznie czynnej w rozumieniu § 3
ust. 1 pkt 12 o wielkoœci nie mniejszej ni¿ 30%,

2) Zakazy:
a) lokalizowania budynków o d³ugoœci wiêkszej ni¿ 30,0 m

i szerokoœci wiêkszej ni¿ 20,0 m,
b) lokalizowania powierzchni handlowej wiêkszej ni¿

400 m2.

4. W terenie 6U, na terenie objêtym ochron¹ konserwatorsk¹
obowi¹zuj¹ przepisy odrêbne dotycz¹ce obiektów i terenów
wpisanych do rejestru zabytków.

5. W terenie 8U dopuszcza siê zlokalizowanie budynku miesz-
kalnego jednorodzinnego na dzia³ce nr 23 obrêb 29 na wa-
runkach okreœlonych w przepisach § 5 do § 10 oraz § 11.

§ 14

1. Wyznacza siê teren oznaczony na rysunku planu symbo-
lem RU z podstawowym przeznaczeniem dla zabudowy
us³ugowo - produkcyjnej w gospodarstwach ogrodniczych
wraz z zabudow¹ mieszkaniow¹.

2. Dla zabudowy mieszkaniowej obowi¹zuj¹ przepisy § 11 do-
tycz¹ce gabarytów budynków mieszkalnych.

3. Dla zabudowy produkcyjnej obowi¹zuj¹ przepisy § 5 do § 10
oraz ponadto ustala siê:
a) wysokoœæ budynków nie mo¿e przekroczyæ 7,0 m mierzo-

na zgodnie z przepisami prawa budowlanego,
b) lokalizacji nowej zabudowy z uwzglêdnieniem wyznaczo-

nej na rysunku planu nieprzekraczalnej linii zabudowy,
c) wyklucza siê lokalizacjê obiektów produkcyjnych, któ-

rych oddzia³ywanie na œrodowisko, przekraczaj¹ce po-
ziom dopuszczalny mog³oby siêgaæ poza teren wyzna-
czony w ust. 1 lub mog³oby spowodowaæ niedopusz-
czalne obni¿enie standardów œrodowiskowych na tere-
nach s¹siednich,

d) zachowania w sposobie zagospodarowania dzia³ki lub po-
wierzchni objêtej inwestycj¹ wskaŸnika powierzchni bio-
logicznie czynnej w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt 12 o wielko-
œci nie mniejszej ni¿ 30%,

e) utrzymania na dzia³kach lub powierzchniach objêtych in-
westycj¹ wskaŸnika powierzchni zabudowy o wielkoœci
nie wiêkszej ni¿ 0,5 w rozumieniu § 3 ust. 1 pkt 11.

§ 15

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbo-
lami 1R do 4R ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie tych
terenów jako rolnicze.

2. W granicach terenów wyznaczonych wed³ug ust. 1 w zakre-
sie przeznaczenia oraz sposobu zagospodarowania obowi¹-
zuj¹ przepisy § 5 do § 10 oraz:
1) Nakaz ochrony drzew i grup zieleni wysokiej oraz zakrze-

wieñ, cieków wodnych i rowów,
2) Zakaz lokalizacji nowych obiektów budowlanych.

3. W terenie wyznaczonym w ust. 1 utrzymuje siê istniej¹c¹
zabudowê z mo¿liwoœci¹ remontów i rozbudowy pod wa-
runkiem zachowania przepisów § 5 do § 10 i przepisów § 11
oraz dopuszcza siê pozostawienie istniej¹cych œcie¿ek i do-
jazdów do pól oraz dojazdów i ci¹gów pieszych obs³uguj¹-
cych istniej¹c¹ zabudowê.

§ 16

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi 1R(Z) i 2R(Z) ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie tych
terenów jako tereny rolnicze w szczególnoœci zadrzewienia
i zakrzewienia œródpolne oraz trwa³e u¿ytki zielone.

2. W terenie, o którym mowa w ust. 1 wyklucza siê jakiekol-
wiek nowe zainwestowanie z zastrze¿eniem ust. 3.

3. W terenie wyznaczonym w ust. 1 utrzymuje siê istniej¹c¹
zabudowê z mo¿liwoœci¹ remontów i rozbudowy pod wa-
runkiem zachowania przepisów § 5 do § 10 i przepisów § 11
oraz dopuszcza siê pozostawienie istniej¹cych œcie¿ek i do-



— 30220 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

jazdów do pól oraz dojazdów i ci¹gów pieszych obs³uguj¹-
cych istniej¹c¹ zabudowê.

§ 17

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi 1ZP do 10ZP z podstawowym przeznaczeniem dla pu-
blicznej zieleni urz¹dzonej.

2. Na wyznaczonych wed³ug ust. 1 terenach dopuszcza siê lo-
kalizacjê ci¹gów pieszych i œcie¿ek rowerowych oraz ma³ej
architektury (rzeŸby, fontanny, ³awki, place zabaw) i infra-
struktury technicznej.

3. W terenie 1ZP dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ sportu i re-
kreacji pod warunkiem zajêcia nie wiêcej ni¿ 20% terenu,
a tak¿e lokalizacjê placu publicznego wkomponowanego
w zieleñ o powierzchni nie wiêkszej ni¿ 0,8 ha oraz parkingu
nie wiêkszego ni¿ na 50 stanowisk.

4. W terenie 1ZP okreœla siê na rysunku planu rejon, w którym
dopuszcza siê lokalizacjê placu publicznego i parkingu.

§ 18

1. Wyznacza siê teren oznaczony na rysunku planu symbo-
lem 1ZF ustalaj¹c podstawowe przeznaczenie na zieleñ
forteczn¹ oraz szaniec IS V2 (grupa warowna Twierdzy
Kraków) wraz ze starodrzewem oznaczony na rysunku
planu symbolem K2.

2. W wyznaczonym w ust. 1 terenie w zakresie przeznaczenia
dopuszcza siê:
1) dojazd wraz z parkingiem na minimum 5 miejsc postojo-

wych dla samochodów osobowych od strony drogi 1KD(L),
2) lokalizacjê œcie¿ek pieszych urz¹dzonych,
3) lokalizacjê infrastruktury technicznej w tym sieci elektro-

energetycznych wy³¹cznie kablowych,
4) lokalizacjê ma³ej architektury typu wiata, ³awki, sto³y, miej-

sce na ognisko lub grill.
3. W granicach terenu wyznaczonego w ust. 1, w zakresie prze-

znaczenia obowi¹zuj¹ przepisy ogólne okreœlone w § 5 do §
10, a ponadto ustala siê:
1) Nakazy:

b) do budowy obiektów okreœlonych w ust. 2 pkt 2 i 4
u¿ycia materia³ów takich jak drewno i kamieñ,

c) kszta³towania zieleni w tym wycinek i ciêæ koniecz-
nych dla ekspozycji pierwotnej funkcji obiektów ist-
niej¹cych skarp i obwa³owañ oraz okreœlenie zieleni
maskuj¹cej,

2) Zakazy:
a) lokalizacji obiektów okreœlonych w ust. 2 pkt 4 w obrê-

bie istniej¹cych skarp i obwa³owañ,
b) zmiany obrysu istniej¹cych skarp i obwa³owañ za wy-

j¹tkiem rekonstrukcji zniszczonych fragmentów,
c) nowych podzia³ów geodezyjnych.

3) W wyznaczonym wed³ug ust. 1 terenie obowi¹zuj¹ prze-
pisy odrêbne dotycz¹ce ochrony zabytków.

§ 19

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbo-
lami 1ZL do 7ZL z podstawowym przeznaczeniem jako
tereny lasu.

2. W terenach wyznaczonych wed³ug ust. 1 sposób zagospo-
darowania reguluj¹ przepisy odrêbne.

3. W terenach 2ZL do 5ZL dopuszcza siê mo¿liwoœæ utworze-
nia parku leœnego, pod warunkiem podporz¹dkowania spo-
sobu zagospodarowania tych terenów ochronie walorów

przyrodniczych zgodnie z przepisami odrêbnymi dotycz¹cy-
mi lasów.

§ 20

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbo-
lami 1WS do 3WS z podstawowym przeznaczeniem jako
tereny wód powierzchniowych œródl¹dowych wraz z obu-
dow¹ biologiczn¹ - potok "Bibiczanka".

2. W terenach wyznaczonych wed³ug ust. 1 dopuszcza siê
niezbêdne regulacje potoku oraz dopuszcza siê realizacjê
k³adek i mostów pieszo - jezdnych.

3. W przypadku wykonywania regulacji potoku "Bibiczanka"
dopuszcza siê wykonanie niezbêdnych przekryæ technicz-
nych potoku oraz wymaga siê wykonania ci¹gu pieszo -
jezdnego o charakterze bulwaru KDX(B) równoczeœnie z re-
gulacj¹ potoku.

§ 21

Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbo-
lami 1W do 3W z przeznaczeniem pod lokalizacjê urz¹dzeñ
i obiektów infrastruktury technicznej z zakresu zaopatrzenia
w wodê.

§ 22

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbola-
mi KD(GP), KD(Z), KD(L), KD(D) jako tereny dróg publicz-
nych, w tym:
1) 1KD(GP) i 2KD(GP) - tereny drogi g³ównej przyspieszonej

(klasy GP)
2) 1KD(Z) - teren drogi zbiorczej (klasy Z)
3) 1KD(L) do 3KD(L) - tereny dróg lokalnych (klasy L)
4) 1KD(D) do 6KD(D) - tereny dróg dojazdowych (klasy D)

2. Szerokoœæ wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cymi pasów
drogowych dróg wyznaczonych wed³ug ust. 1, ustala siê:
1) dla drogi g³ównej przyspieszonej oznaczonej symbolami

1KD(GP) i 2KD(GP) - wed³ug rysunku planu,
2) dla drogi zbiorczej oznaczonej symbolem 1KD(Z) - we-

d³ug rysunku planu,
3) dla dróg lokalnych oznaczonych symbolami 1KD(L) do

3KD(L) - wed³ug rysunku planu i nie mniej ni¿ 12 m,
4) dla dróg dojazdowych oznaczonych symbolami 1KD(D)

do 6KD(D) - wed³ug rysunku planu.
3. W terenach wyznaczonych wed³ug ust. 1 przewiduje siê i do-

puszcza lokalizacjê:
1) chodników i tras rowerowych,
2) urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicznej,
3) zieleni.

§ 23

1. Wyznacza siê tereny oznaczone na rysunku planu symbo-
lami KDX i KDX(B) jako tereny publicznych, wydzielonych
ci¹gów pieszo - jezdnych, a w tym:
1) 1KDX do 6KDX - tereny publicznych, wydzielonych ci¹-

gów pieszo - jezdnych,
2) 1KDX(B) - teren publicznego, wydzielonego ci¹gu pieszo

- jezdnego o charakterze bulwaru.
2. Szerokoœæ wyznaczonych liniami rozgraniczaj¹cymi pasów

ci¹gów pieszo - jezdnych - wed³ug rysunku planu.
3. W terenach wyznaczonych wed³ug ust. 1 przewiduje siê i do-

puszcza lokalizacjê:
1) zieleni, urz¹dzeñ i sieci infrastruktury technicznej,



— 30221 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

2) w terenie 1 KDX(B) dodatkowo dopuszcza siê lokalizacjê
ma³ej architektury, rzeŸb, ³awek itp.

§ 24

1. Wyznacza siê na rysunku planu pod symbolem 1KD(GP)/
KD(L) teren z podstawowym przeznaczeniem jako teren bez-
kolizyjnego przebiegu dróg KD(GP) i KD(L).

2. Na terenie wyznaczonym wed³ug ust. 1 obowi¹zuj¹ ustale-
nia § 22.

§ 25

1. Wyznacza siê na rysunku planu pod symbolem 1KD(L)/WS
teren z podstawowym przeznaczeniem jako teren drogi
KD(L) na odcinku pokrywaj¹cym siê z terenem wody po-
wierzchniowej œródl¹dowej.

2. Na terenie wyznaczonym wed³ug ust. 1 w zakresie drogi
KD(L) obowi¹zuj¹ przepisy § 22 oraz w zakresie terenu WS
obowi¹zuj¹ przepisy § 20.

§ 26

1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbudowy i bu-
dowy systemu zaopatrzenia w wodê.

1) Przejœciowo do czasu przekszta³cenia systemu utrzy-
muje siê dla istniej¹cego zainwestowania dotychczaso-
wy system zaopatrzenia w wodê z krakowskiego wodo-
ci¹gu miejskiego, obs³uguj¹cego niniejszy obszar aktu-
alnie w dwóch strefach ciœnieniowych:
- w strefie podwy¿szonego ciœnienia pracuj¹cej w opar-

ciu o hydroforniê "Na Barciach" o rzêdnej linii ciœnieñ
wynosz¹cej - 300.00 m n.p.m. obs³uguj¹cej przewa¿a-
j¹c¹ czêœæ obszaru oraz czêœciowo,

- w strefie podstawowej o rzêdnej linii ciœnieñ - 255.00 m
n.p.m , obs³uguj¹cej po³udniowy skrawek obszaru.

2) Docelowy system zaopatrzenia w wodê tego obszaru,
oparty zostanie na pracy zbiorników Górka Narodowa
wraz ze strefami:
- stref¹ o rzêdnej linii ciœnieñ - 300.00 m n.p.m utworzon¹

prac¹ hydroforni usytuowanej przy nowych zbiornikach
"Górka Narodowa" projektowanych przy ul. Wêgrzec-
kiej, która zapewni zaopatrzenie w wodê terenu od rzêd-
nej 250.00 ÷ 270.00 m n.p.m.,

- stref¹ o rzêdnej linii ciœnieñ - 280.00 m n.p.m utworzon¹
w oparciu o stare, aktualnie nieczynne zbiorniki istnie-
j¹ce przy ul. Górka Narodowa, przez wykonanie przy
nich dodatkowej, trzeciej hydroforni sieciowej. Wyma-
ga to udro¿nienia nieczynnego odcinka magistrali zasi-
laj¹cej φ 500 mm (lub zrealizowania innego zasilania),
przywrócenia do pracy przynajmniej 1 komory zbior-
nika oraz realizacji hydroforni, o linii ciœnieñ - 280.00 m
n.p.m. Strefa ta zapewni zaopatrzenie w wodê na po-
ziomie terenu 235.00 ÷ 250.00 m n.p.m.,
Do czasu realizacji nowych zbiorników Górka Narodo-
wa rozwa¿ana jest mo¿liwoœæ utworzenia tymczaso-
wej strefy o rzêdnej linii ciœnieñ - 300 m n.p.m. w opar-
ciu o "stare" zbiorniki Górka Narodowa z dwoma ze-
stawami hydroforowymi.

3) Dla po³udniowego skrawka obszaru (rejon ul. Górnickie-
go) pozostawia siê dotychczasowy system zaopatrzenia
w wodê ze
- strefy podstawowej o rzêdnej linii ciœnieñ - 255.00 m

n.p.m , stabilizowan¹ prac¹ pompowni "Rudawa", do-
sy³em ze zbiorników "Koœciuszko", a tak¿e wspó³pra-

cuj¹c¹ z projektowanymi zbiornikami "Górka Narodo-
wa" przy ul. Wêgrzeckiej; zapewniaj¹c¹ zaopatrzenie
w wodê do poziomu terenu - 235.00 m n.p.m.

4) Utrzymuje siê przebieg istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,
z g³ównymi ruroci¹gami rozprowadzaj¹cymi:
- φ 150 mm w ul. Górka Narodowa,
- φ 150 mm w ul. Koralowej - Do¿ynkowej - oraz - Pro-

chownia - Nowa Górka na osiedlu Witkowice Nowe,
- φ 150 mm w ul. Zielone Wzgórza,
- φ 150 mm w ul. Witkowickiej (odcinek od ul. Zielone

Wzgórza do ul. Do¿ynkowej),
- φ 100 mm w ul. Górnickiego, W¹dó³, Do¿ynkowej (odci-

nek od ul. W¹dó³ do ul. Koralowej) w ul. Bibickiej,
- φ 100 mm w ul. Okulistów i innych ulicach bocznych,

5) Dla obs³ugi zainwestowania projektowanego w strefie
podstawowej (rzêdna linii ciœnieñ - 255.00 m n.p.m) obej-
muj¹cej po³udniowy skrawek obszaru, ustala siê:
- realizacjê spiêcia ruroci¹gu φ 100 mm w ci¹gu 5KDX

z ruroci¹giem φ 100 mm w ul. W¹dó³,
- realizacjê krótkich odcinków sieci doprowadzaj¹cej

do zainwestowania projektowanego w po³udniowej
czêœci obszaru "16MN", "15MN" i "2MN/U", w opar-
ciu o istniej¹ce ruroci¹gi w ul. Górnickiego - Do¿yn-
kowa - W¹dó³,

6) Dla obs³ugi zainwestowania projektowanego w strefie
o rzêdnej linii ciœnieñ - 280.00 m n.p.m (strefa hydrofo-
rowa starych zbiorników Górka Narodowa) obejmuj¹-
cej obszar powy¿ej obs³ugi strefy podstawowej - do
wysokoœci skrzy¿owania ul. Witkowickiej - Zielone Wzgó-
rza - Do¿ynkowa z g³ównym ruroci¹giem zasilaj¹cym
φ 150 mm w ul. Górka Narodowa - Koralowa - Do¿ynko-
wa, ustala siê:
- realizacjê ruroci¹gu φ 100 mm w ul. G³ogowej ³¹cz¹ce-

go ruroci¹g w ul. Turowiec z ruroci¹giem w ul. Do¿yn-
kowej (poni¿ej ul. Porzeczkowej) dla utworzenia pier-
œcienia dla realizacji sieci rozprowadzaj¹cej dla enklaw:
"15MN" (czêœæ pó³nocna), "7U", "14MN", "13MN", "6U",
"12MN" i "1MN/U",

- realizacjê ruroci¹gu φ 100 mm we wschodniej czêœci
enklawy "16MN", ³¹cz¹cego ruroci¹gi φ 100 mm
w ul. Koralowej i Do¿ynkowej,

- realizacjê przed³u¿enia ruroci¹gu φ 100 mm w ul. W¹dó³
do po³¹czenia z φ 160 mm w ul. Do¿ynkowej (na wyso-
koœci ul. Turowiec),

- realizacjê ruroci¹gu φ 100 mm w ul. Dró¿nickiej,
7) Dla obs³ugi zainwestowania projektowanego w stre-

fie o rzêdnej linii ciœnieñ 300.00 m n.p.m [strefa hy-
droforowa projektowanych zbiorników przy ul. Wê-
grzeckiej] obejmuj¹cej obszar na pó³noc od ul. Witko-
wickiej, ustala siê:
- realizacjê ruroci¹gu φ 150 lub φ 200 ÷ 250 mm (w zale¿-

noœci od wielkoœci sprzeda¿y dla gminy Zielonki) zasi-
laj¹cego strefê w ul. Witkowickiej - Do¿ynkowej
uwzglêdniaj¹cego równie¿ sprzeda¿ wody (na grani-
cy miasta) dla gminy Zielonki, obejmuj¹c¹ równie¿
wymianê istniej¹cych odcinków ruroci¹gu φ 100 mm
w tych ulicach,

- realizacjê przed³u¿enia ruroci¹gu φ 150 mm w ul. Do-
¿ynkowej, w kierunku pó³nocnym do granic miasta,

- realizacjê sieci rozdzielczej φ 100 mm w uk³adzie pier-
œcieniowym w oparciu o projektowany zasilaj¹cy ru-
roci¹g (φ 150 mm), dla zaopatrzenia w wodê terenów
"7MN", "8U",

- realizacjê sieci rozdzielczej φ 100 mm w uk³adzie pier-
œcieniowym, w oparciu o projektowany zasilaj¹cy ru-



— 30222 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

roci¹g (φ 150 mm), dla zaopatrzenia w wodê terenów
"3MN", "4MN" i pó³nocnej czêœci terenu "6MN",

8) Dla obs³ugi zainwestowania projektowanego poza wy-
mienionymi ulicami - dopuszcza siê realizacjê krótkich
odcinków sieci bocznej lub bezpoœrednich pod³¹czeñ do
istniej¹cych ruroci¹gów.

9) Zaopatrzenie w wodê projektowanego zainwestowania
mo¿liwe bêdzie wy³¹cznie ze strefy zbiorników Górka
narodowa. Nie ma mo¿liwoœci doprowadzenia wody ze
strefy hydroforni "Na Barciach".

10) Wzd³u¿ sieci wodoci¹gowych o œrednicy do φ 300 mm
okreœla siê techniczne strefy ochrony - o szerokoœci po
3,0 m - wolne od zabudowy kubaturowej, oraz po 1,0 m
wolne od zadrzewieñ i ma³ej architektury, licz¹c od ze-
wnêtrznych krawêdzi ruroci¹gów.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi obszaru w zakresie
odprowadzenia œcieków sanitarnych:
1) Ca³y obszar osiedla Witkowice zostanie objêty syste-

mem kanalizacji rozdzielczej, centralnego uk³adu kana-
lizacji miasta Krakowa, z centraln¹ oczyszczalni¹ œcie-
ków w P³aszowie.

2) G³ównym odbiornikiem œcieków sanitarnych z tego ob-
szaru jest i pozostanie kanalizacja ul. Górnickiego - Bia³o-
pr¹dnickiej φ 1400 ÷ 1600 mm.

3) Utrzymuje siê przebieg kana³ów g³ównych wraz z sieci¹
bocznych kana³ów sanitarnych biegn¹cych w ulicach:
- φ 300 mm w ul. G³ogowej,
- φ 300 mm w ul. Do¿ynkowej,
- φ 300 mm w ul. W¹dó³,
- φ 300 mm w ul. Koralowej ( cz. wschodnia),
- φ 250 mm w czêœci zachodniej ul. Koralowej,
- φ 300 mm w ul. Witkowickiej - Bibickiej - Dró¿nickiej z pom-

powni¹ przy ul. Dró¿nickiej i ruroci¹giem t³ocznym
φ110 mm do kana³u w ul. Do¿ynkowej,

- φ 250 mm w zachodniej czêœci ul. Witkowickiej,
- φ 250 mm w ul. Zielone Wzgórze,
- φ 300, φ 250 mm ÷ 200 mm w ulicach bocznych od ul. G³o-

gowej i Do¿ynkowej,
- ruroci¹gu t³ocznego φ 90 mm w terenie 1ZP wprowa-

dzaj¹cego œcieki ze szpitala do kana³u miejskiego
φ250 mm w ul. Zielone Wzgórza - Do¿ynkowa,

4) Dla obs³ugi istniej¹cego i projektowanego zainwestowa-
nia zrealizowane zostan¹ nastêpuj¹ce uk³ady kanalizacji
sanitarnej:
- przed³u¿enie kana³u sanitarnego φ 300 mm w ul. Do-

¿ynkowej, w kierunku pó³nocnym do granic miasta
dla umo¿liwienia skanalizowania projektowanych ob-
szarów zabudowy jednorodzinnej "1MN" i "2MN" oraz
przejêcia œcieków z zewn¹trz, tj. z gminy Zielonki,

- realizacja kana³u sanitarnego φ 300 mm w projektowa-
nej ulicy "3KD(D)" dla umo¿liwienia skanalizowania
obszaru po³o¿onego w klinie ulic Do¿ynkowa - Witko-
wicka ("3MN", "4MN"), ze sprowadzeniem œcieków po-
przez istniej¹cy kana³ w ul. Witkowickiej - Bibicka - do
pompowni przy ulicy Dró¿nickiej, po uprzednim spraw-
dzeniu przepustowoœci istniej¹cej kanalizacji wraz z pa-
rametrami pompowni,

- realizacja uk³adu grawitacyjno-pompowego z projekto-
wan¹ pompowni¹ przy ul. Witkowickiej w rejonie skrzy-
¿owania z potokiem Bibiczanka, t³ocz¹c¹ œcieki z obsza-
rów "7MN", "8U" i "11MN" zlokalizowanych przy ul. Wit-
kowickiej- do istniej¹cego prawobrze¿nego kana³u φ 300
mm wzd³u¿ pot. Bibiczanka,

- przed³u¿enie kana³u sanitarnego φ 300 mm w ul. W¹dó³,
w kierunku pó³nocnym dla umo¿liwienia skanalizowa-
nia obszaru "10MN",

- realizacjê kana³u φ 300 mm w drodze "3KDX", sprowa-
dzaj¹cego œcieki do kana³u w ul. G³ogowej, oraz kana³u
φ 250 mm w ul. Porzeczkowej uchodz¹cego do kana³u
w ul. Do¿ynkowej dla umo¿liwienia sprowadzenia œcie-
ków z obszaru "14MN", "1MN/U", "12MN"i "13MN",

- realizacjê kana³u φ 300 mm w ul. Turowiec dla uporz¹d-
kowania kanalizacji os. Witkowice Nowe

- realizacjê krótkich odcinków kana³ów bocznych w uli-
cach wewnêtrznych lub bezpoœrednich pod³¹czeñ do
istniej¹cych lub projektowanych kana³ów w wydzielo-
nych ulicach na ca³ym obszarze zainwestowania,

5) Wzd³u¿ sieci kanalizacji sanitarnej ustala siê techniczne
strefy ochrony - szerokoœci co najmniej 5,0 m po obu stro-
nach kana³u wolne od zabudowy kubaturowej i pasa 1,0 m
wolnego od zadrzewieñ (licz¹c od skraju kana³u).

3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi obszaru w zakresie
odprowadzenia wód deszczowych:
1) Podstawowy element odwodnienia obszaru stanowi

system naturalnych potoków, rzek i rowów przebiega-
j¹cych przez obszar opracowania z g³ównymi odbiorni-
kami wód opadowych:
- rzek¹ Bia³uch¹,
- potokiem Bibiczanka,

2) Utrzymuje siê istniej¹c¹ kanalizacjê deszczow¹ na obsza-
rze osiedla Witkowice Nowe, oraz na terenie Szpitala Oku-
listycznego z odprowadzeniem wód do rzeki Bia³uchy,

3) Zrealizowany zostanie system nastêpuj¹cych kana³ów
deszczowych sprowadzaj¹cych wody opadowe do poto-
ku Bibiczanka:
- kana³ w pó³nocnej czêœci ul. Do¿ynkowej z kana³ami

bocznymi w projektowanej ulicy "1KD(D)", oraz w za-
chodnim odcinku ul. Witkowickiej, z wylotem w rejonie
ul. Bibickiej,

- kana³ φ 400 mm w nowo projektowanej drodze "3KD(D)"
w czêœci ul. Witkowickiej, z wylotem w ul. Bibickiej (dla
obszaru "4MN" i "3MN"),

- kana³ φ 400 mm w bocznej ulicy p[projektowanej wokó³
obszaru "7MN", z wylotem w rejonie pompowni œcie-
ków sanitarnych przy ul. Witkowickiej,

- kana³ φ 400 ÷ 500 mm we wschodniej czêœci ul. Wit-
kowickiej z wylotem w rejonie projektowanej pom-
powni j.w.,

- kana³ φ 400 mm w œrodkowej czêœci ul. Do¿ynkowej,
z wylotem na wysokoœci ul. Turowiec,

- kana³ φ 400 mm w po³udniowej czêœci ul. Do¿ynkowej
wraz z bocznymi w ul. Porzeczkowej i bez nazwy, z wylo-
tem w ul. Górnickiego,

- kana³ φ 400 mm w ul. G³ogowej z bocznym zbieraj¹cym
wody deszczowe z obszaru "12MN" i "13MN",

4) Na obszarze poza zlewniami projektowanych kana³ów
deszczowych obowi¹zuje powierzchniowy sp³yw do ist-
niej¹cego potoku i rzeki,

5) Wzd³u¿ liniowych obiektów sieci kanalizacji deszczowej
obowi¹zuj¹ techniczne strefy ochrony takie jak w kanali-
zacji sanitarnej (ust. 2, pkt 5), a dla rowów co najmniej
po 1,5 m po obu stronach skarp - terenu wolnego od
ogrodzeñ i innych obiektów,

6) Zaznaczone na rysunku trasy projektowanych sieci wod -
kan przedstawiaj¹ zasady obs³ugi terenu i nie stanowi¹
bran¿owego projektu uzbrojenia terenu.

4. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemu ga-
zowniczego ustala siê:



— 30223 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

1) utrzymany zostanie przebieg istniej¹cego gazoci¹gu wy-
sokiego ciœnienia φ 500 mm CN 6,3 MPa relacji £ukanowi-
ce-Zederman,

2) teren w miejscu przebiegu gazoci¹gów wysokiego ciœnie-
nia powinien byæ dostêpny dla s³u¿b eksploatacyjnych
w sytuacjach remontowo-awaryjnych w sposób ci¹g³y,
z zapewnieniem mo¿liwoœci dojazdu i wykonywania prac
ciê¿kim sprzêtem; w razie koniecznoœci ogrodzenia tere-
nu ogrodzenie w miejscu skrzy¿owania z gazoci¹giem
powinno byæ wykonane jako rozbieralne w odleg³oœci co
najmniej 3,0 m z ka¿dej strony licz¹c od osi gazoci¹gu;
teren wzd³u¿ gazoci¹gu mo¿e byæ uprawiany rolniczo lub
ogrodniczo; drzewa i krzewy mog¹ byæ sadzone w odle-
g³oœci co najmniej 5 m od zewnêtrznej œcianki gazoci¹gu,

3) odbiorcy zasilani s¹ w gaz ziemny z gazoci¹gów œrednie-
go ciœnienia,

4) uk³ad sieci gazowej tworz¹:
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 350 mm relacji Mogi³a -

Zederman,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 90 PE, φ 75 PE mm na

terenie os. Witkowice Nowe,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 75 PE mm do kot³owni

szpitala okulistycznego,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 63 PE mm, φ 50 PE

w ul. Do¿ynkowej,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 50 mm wzd³u¿ ul. Po-

rzeczkowej,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 50 PE mm w ul. Gór-

nickiego,
- gazoci¹g œredniego ciœnienia φ 32-50 mm w ulicach bocz-

nych,
5) zaopatrzenie w gaz nowych odbiorców wymaga rozbu-

dowy rozdzielczej sieci gazowej œredniego ciœnienia,
w oparciu o gazoci¹gi wymienione w pkt 4,

6) dla istniej¹cych gazoci¹gów przy ustalaniu lokalizacji obiek-
tów i dróg nale¿y zachowaæ odleg³oœci podstawowe zgod-
nie z obowi¹zuj¹cymi przepisami odrêbnymi,

7) dla planowanych gazoci¹gów œredniego ciœnienia nale¿y
ustaliæ strefy kontrolowane, w których nie nale¿y wznosiæ
budynków, urz¹dzaæ sta³ych sk³adów i magazynów, sa-
dziæ drzew oraz podejmowaæ ¿adnej dzia³alnoœci mog¹-
cej zagroziæ trwa³oœci gazoci¹gu,

8) szerokoœæ stref kontrolowanych, których linia œrodkowa
pokrywa siê z osi¹ gazoci¹gu, dla planowanych gazoci¹-
gów œredniego ciœnienia powinna byæ zgodna z obowi¹-
zuj¹cymi przepisami odrêbnymi.

5. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:
1) obszar objêty planem znajduje siê poza zasiêgiem miej-

skiego systemu ciep³owniczego,
2) utrzymany zostanie istniej¹cy sposób ogrzewania obiek-

tów i przygotowania ciep³ej wody u¿ytkowej w oparciu
o indywidualne Ÿród³a ciep³a i lokalne systemy grzew-
cze; nie jest planowane w³¹czenie obszaru objêtego pla-
nem w zasiêg miejskiego systemu ciep³owniczego,

3) ze wzglêdu na ochronê powietrza atmosferycznego na-
le¿y w Ÿród³ach ciep³a wykorzystywaæ paliwa czyste
ekologicznie, z zastosowaniem technologii zapewniaj¹-
cych minimalne wskaŸniki emisji gazów i py³ów do po-
wietrza.

6. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemu
elektroenergetycznego ustala siê:

1) utrzymuje siê istniej¹cy przebieg dwutorowej linii
elektroenergetycznej wysokiego napiêcia 110 kV
relacji GPZ Górka - GPZ Pr¹dnik oraz GPZ Lubocza -
GPZ Krzeszowice,

2) obszar objêty planem zasilany jest w energiê elek-
tryczn¹ w oparciu o sieæ elektroenergetyczn¹ œrednie-
go napiêcia poprzez stacje transformatorowe SN/nn,

3) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ odbywaæ siê bê-
dzie w oparciu o istniej¹ce i planowane stacje transfor-
matorowe, zlokalizowane w obszarze planu i jego s¹-
siedztwie; lokalizacja i iloœæ dodatkowych linii i stacji
SN/nn wynikaæ bêdzie z bilansu potrzeb na dostawê
mocy i energii elektrycznej przez przewidywanych
w planie odbiorców,

4) zasilanie nowych odbiorców wymagaæ bêdzie rozbu-
dowy sieci œredniego i niskiego napiêcia,

5) w terenie 4R wskazuje siê lokalizacjê nowej stacji trans-
formatorowej SN/nn, zasilanej poprzez planowan¹ li-
niê œredniego napiêcia,

6) wskazuje siê jako zasadê budowê stacji transformato-
rowo-rozdzielczych 15/0,4 kV jako stacji napowietrznych
lub wnêtrzowych,

7) ustala siê strefê techniczn¹ wzd³u¿ napowietrznej linii
elektroenergetycznej 110 kV o szerokoœci 14,5 m od
skrajnego przewodu linii, ³¹cznie dla linii dwutorowej
40 m licz¹c po 20m od osi linii, w której obowi¹zuj¹
ograniczenia w zagospodarowaniu terenu:
a) zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt

ludzi w odleg³oœci nie gwarantuj¹cej zachowania do-
puszczalnych wartoœci natê¿enia pola elektromagne-
tycznego okreœlonego przepisami odrêbnymi,

b) zakaz sadzenia roœlinnoœci wysokiej pod lini¹ i w od-
leg³oœci do 10 m od rzutu poziomego skrajnego
przewodu.

7. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
telekomunikacyjnych ustala siê:
1) utrzymuje siê przebieg istniej¹cych sieci i obecn¹ lokali-

zacjê urz¹dzeñ telekomunikacyjnych,
2) zaspokojenie potrzeb w zakresie telekomunikacji nast¹pi

w oparciu o istniej¹c¹ infrastrukturê telekomunikacyjn¹
oraz poprzez rozbudowê lub budowê nowych urz¹dzeñ
infrastruktury i sieci telekomunikacyjnej,

3) wskazuje siê, jako zasadê lokalizacjê urz¹dzeñ infra-
struktury telekomunikacji w/lub na obiektach budowla-
nych; dopuszcza siê wolnostoj¹ce obiekty infrastruktu-
ry teletechnicznej lokalizowane zgodnie z zasadami okre-
œlonymi dla poszczególnych terenów, stosownie do wa-
runków wynikaj¹cych ze szczegó³owych rozwi¹zañ tech-
nicznych, pod warunkiem nie naruszania pozosta³ych
ustaleñ planu,

4) w obrêbie pasa drogowego istniej¹cych i projektowa-
nych ulic dopuszcza siê lokalizacjê urz¹dzeñ sieci prze-
wodowej.

Rozdzia³ 3
Przepisy koñcowe

§ 27

Przeznaczenie gruntów rolnych i leœnych na cele nierolni-
cze i nieleœne nastêpuje zgodnie z przepisami odrêbnymi doty-
cz¹cymi ich ochrony.

§ 28

Stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty z tytu³u
wzrostu wartoœci nieruchomoœci w zwi¹zku z uchwaleniem
planu dla terenów MN, MN/U, RU i U ustala siê w wysoko-
œci 30%.



— 30224 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

§ 29

Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Miasta Kra-
kowa.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU "WITKOWICE" W KRAKOWIE
RYSUNEK PLANU
SKALA 1 : 2000*

SKOROWIDZ SEKCJI

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr LXXXVII/1131/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2009 r.

§ 30

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Ma³opolskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: B. Koœmider

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê Ÿród³ow¹ 1:2000.
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³oœci marginesów.



— 30225 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30226 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30227 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30228 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30229 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30231 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30232 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30233 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30234 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30235 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30236 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30237 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30238 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30239 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30240 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30241 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30242 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30243 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30244 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30245 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30246 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30247 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30248 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30249 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30250 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30251 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: B. Koœmider



— 30252 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr LXXXVII/1131/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2009 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU "WITKOWICE" W KRAKOWIE
RYSUNEK INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - WODOCI¥G I KANALIZACJA

SKALA 1 : 2000*

SKOROWIDZ SEKCJI

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê Ÿród³ow¹ 1:2000.
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³oœci marginesów.



— 30253 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30254 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30255 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30258 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30261 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30262 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30263 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30264 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30265 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30269 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30270 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30271 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30275 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30278 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30279 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: B. Koœmider



— 30280 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr LXXXVII/1131/09
Rady Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2009 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU "WITKOWICE" W KRAKOWIE
RYSUNEK INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ -

ELEKTROENERGETYKA, GAZOWNICTWO, CIEP£OWNICTWO, TELETECHNIKA
SKALA 1 : 2000*

SKOROWIDZ SEKCJI

* Rysunek planu zosta³ sporz¹dzony w oparciu o skalê Ÿród³ow¹ 1:2000.
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odleg³oœci marginesów.



— 30281 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30282 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30283 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30284 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30285 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30286 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30287 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30288 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30292 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30293 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30294 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30296 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30297 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30298 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30299 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30301 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30302 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30303 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982



— 30307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Ma³opolskiego Nr 767

     
     
 

Poz. 5982

Wiceprzewodnicz¹cy Rady: B. Koœmider


